BROSSE PLATE INDUSTRIE

Caractéristiques

Référence Epaisseur (mm)
157601 7
157602 7
157603 8
157604 8
157605 11
157606 11
157607 11
157608 11

Consulter la fiche produit

NESPOLI

Fibres soies

manche bois brut poncé

virole fer blanc

tous usages, travaux courants.

25/12/2025

largeur (mm)

20
30
40
50
60
70
80
100

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/brosse-plate-industrie-p142356
http://www.tcpdf.org

