

BROSSE PLATE INDUSTRIE

NESPOLI


Fibres soies
manche bois brut poncé
virole fer blanc
tous usages, travaux courants.

Caractéristiques

Référence	Épaisseur (mm)	largeur (mm)	Prix HT
157601	7	20	-
157602	7	30	-
157603	8	40	-
157604	8	50	-
157605	11	60	-
157606	11	70	-
157607	11	80	-
157608	11	100	-